

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกการยางเซอร์วิส
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๕๐๘ ถนนสุขเกษม
 ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร ๔๗๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๙๑๔๕๕๔๑๐๔
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๗๓๕๕๓๐๐๐๗๕๕
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
 ชื่อบัญชี
 ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๖๔๑/งท./๓๐/๖๒/๐๑
 วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
 ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑
 ที่อยู่ ๑๕๐ ถนนใสสว่าง ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร
 จังหวัดสกลนคร
 โทรศัพท์ ๐-๔๒๗๑-๑๐๕๙

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สกการยางเซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	ยางนอก ขนาด 215/70 R15	4	ชุด	3,800.00	15,200.00
2	ยางนอก-ใน ขนาด 1000-20	2	ชุด	9,200.00	18,400.00
3	TIRE 10.00-20 ยางใน	2	เส้น	1,700.00	3,400.00
4	TIRE 10.00-20 ยางรอง ขนาด 10.00-20	2	เส้น	800.00	1,600.00
				รวมเป็นเงิน	๓๖,๐๗๔.๗๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒,๕๒๕.๒๓
(สามหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘,๖๐๐.๐๐

การซื้อขาย/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ ๑๕๐ ถนนใสสว่าง
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๑๑๗๑๕๔๓๗๙ ชื่อวัสดุเครื่องจักรยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตาม

ประกาศ กรมทางหลวง ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑



ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายประวัติน เสวตวงศ์)

ผอ.ขท.สกลนครที่ ๑

วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นางเพ็ญศรี ศรีจันทร์)

ผู้ชาย

วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๑๑๗๑๕๔๓๗๙

เลขคুমสัญญา ๖๑๑๑๑๕๑๒๑๕๔๔